Intermediario Colocador Emisor Proveedor Sistema
SHF SHF MEI

Clave de pizarra | SHF 12225

Plazo 28 dias

Periodo de cupoén 28

Fecha Valor 48
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado | Tasa Asig. | Monto Asignado | Titulos Asignados
13509 12:01:05 4.51 52,000,000 52,000,000 4.51 52,000,000 52,000,000
13522 12:02:05 4.51 7,000,000 59,000,000 4.51 7,000,000 7,000,000
13510 12:01:22 4.54 20,000,000 79,000,000 4.54 20,000,000 20,000,000
13508 12:00:46 4.55 1,000,000,000 1,079,000,000 4.55 1,000,000,000 1,000,000,000
13514 12:23:46 4.55 350,000,000 1,429,000,000 4.55 350,000,000 350,000,000
13519 12:45:17 4.55 295,000,000 1,724,000,000 4.55 295,000,000 295,000,000
13520 12:52:31 4.55 350,000,000 2,074,000,000 4.55 350,000,000 350,000,000
13507 12:00:27 4.56 1,000,000,000 3,074,000,000 4.56 192,702,703 192,702,703
13511 12:01:47 4.56 500,000,000 3,574,000,000 4.56 96,351,352 96,351,352
13512 12:03:42 4.56 100,000,000 3,674,000,000 4.56 19,270,271 19,270,271
13513 12:22:44 4.56 400,000,000 4,074,000,000 4.56 77,081,082 77,081,082
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Folio

Hora

Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado | Tasa Asig. | Monto Asignado | Titulos Asignados

13515 12:23:52 4.56 200,000,000 4,274,000,000 4.56 38,540,540 38,540,540
13516 12:24:07 4.56 200,000,000 4,474,000,000 4.56 38,540,540 38,540,540
13517 12:25:05 4.56 3,000,000,000 7,474,000,000 4.56 578,108,108 578,108,108
13518 12:28:51 4.56 1,000,000,000 8,474,000,000 4.56 192,702,702 192,702,702
13521 12:59:23 4.56 1,000,000,000 9,474,000,000 4.56 192,702,702 192,702,702
9,474,000,000 3,500,000,000 3,500,000,000
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RESUMEN

Fecha de subasta

Horario

Monto maximo convocado
Monto minimo convocado
Posturas a

Tipo

Tipo de asignacion

02.05.2012
De 12:00:00 a 13:00:00

3,500,000,000

Tasa
Multiple

Prorrateo

Monto convocado
Completado por Intermediario
Monto Asignado

Monto Solicitado
Sobredemanda

Tasa asignada

Primera solicitud asignada

Ultima solicitud asignada

3,500,000,000 MXN

0 MXN
3,500,000,000 MXN
9,474,000,000 MXN

2.71

4.51

4.56
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